Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 09 » ноября 200 23 г.  № 945

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Порядок принятия решений

об условиях приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального

образования Октябрьский район, утвержденный решением

Думы Октябрьского района от 29.05.2015 № 582

 В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов Октябрьского района

в соответствие с действующим законодательством, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

 1. Внести изменение в Порядок принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Октябрьский район, утвержденный решением Думы Октябрьского района от 29.05.2015 № 582,

изложив абзац 10 пункта 4 в новой редакции:

 «преимущественное право арендаторов муниципального имущества, соответствующих

установленным статьей 3 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» требованиям, на приобретение арендуемого имущества.»

 2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Думы Октябрьского района                                                             Н.В. Кочук

Глава Октябрьского района               С.В. Заплатин

09.11.2023 № 945 «Д-5»

consultantplus://offline/ref=3313D2F8F3E59B3FA79C30A90F634FD14287F148CA47F20BF215D7A083F125D129BC36A10F69E491D94EAB0FCD262C19F4CF41CA77530EEAj1S3K